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Kolejna polska gwiazda uświetni tegoroczny line-up festiwalu Colours of Ostrava - Monika
Brodka wystąpi na Full Moon Stage. Brodka, która od wielu lat eksperymentuje z
technicznymi brzmieniami idealnie wkomponuje się w nową odsłonę tegorocznej edycji -
Electronic Stage.

Monika Brodka na kilka lat opuściła scenę muzyczną, aby poszukiwać nowych dźwięków i inspiracji. Efektem jej
pracy jest nowy krążek pt. „Clashes”, który premierę w Polsce miał 13 maja. Na pewno usłyszymy go w Ostrawie.
Usłyszymy na im dużo wszelkiej maści nowości np. śpiew w języku angielskim, dużo elektroniki, ale również do
muzyki instrumentalnej granej na żywo. Brodka rozszerzała horyzonty, inspiracji szukała wewnątrz prawosławnej
wiary w Stanach Zjednoczonych oraz w dalekiej Brazylii. Nie była zadowolona z żadnego kompromisu.
"Stworzyłam nieskończone dźwięki i urywki czasu, niezależnie od tego, czy są one opłacalne. Właściwie
nie obchodzi mnie jaki to gatunek" - przyznaje w wywiadzie dla magazynu Full Moon. Wydała świetny album,
który muzycznie porównywalny jest z takimi piosenkarkami jak Bat for Lashes, Julia Holter, czy Anna Calvi. BPo raz
pierwszy w swoim życiu skomponowała wszystkie melodie i teksty sama. Ostateczną formę albumu
dopracowywała w studiu w Los Angeles oraz w Warszawie, wspólnie z producentem Noah Georgesonem,
związanym z takim artystami jak Joanna Newsom, Devendra Banhart, czy Cate Le Bon.

Kolejną niespodzianką jest nowa odsłona Electronic Stage! Scena zostanie przeniesiona z dawnych pomieszczeń
kopalni Dul Hlubina do większego namiotu. Headlinerem tegorocznej sceny elektronicznej jest Kiasmos, a za nim
wystąpią m.in Rone, UNCLE Sounds, Actress, Slow Magic, Christian Löffler, Nathan Fake, Boy 8-bit, Cloud Boat, Sun
Glitters, Throwing Snow.

O festiwalu Colours of Ostrava pisaliśmy już wcześniej:

Colours of Ostrava z historią

Bilety dostępne są na stronie - https://www.colours.pl/faq/bilety/kup

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,33378,colours-of-ostrawa-z-historia-.html
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